<sup>815</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 220; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 156.

1650 "In Provincia Lombardiæ.-) Ordinationem anni 1647 de solvendis debitibus cameralibus quæ incipit: Stricte iniungimus ... renovamus et exactissime observari mandamus. Quod si aliquis Prior vel officialis per se vel per interpositam personam directe aut indirecte executionem dictæ ordinationis patribus visitatoribus commissam impedire tentaverit, quantocytus ab ipsis auctoritate nostra, tanquam inobediens ordini ab officio absolvatur et ad ea in posterum inhabilem declaratur.

Ordinamus ut monachi nolentes cum possint debito canendi in choro satisfacere, post binam monitionem in publico ad ultimam sedem chori tanquam inutiles remittantur et per hoc ad omnia officia Ordinis inhabiles habeantur.- (Etiam præcedens ordinatio est pro Lombardia.)"-<sup>817</sup>

1651 *The Prior of Pavia was one of the "Referendarii" at the General Chapter: "Papiae".*<sup>818</sup>

1651 "Priori domus Paduæ non fit misericordia. Et D. Laurentius Monte catinus ibidem vicarius eat ad domum Papiæ."<sup>819</sup>

<sup>816</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 227; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 158.

<sup>817</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 232; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 159: (In Prouincia Lombardiae). Ordinationem anni 1647 de soluendis debitibus Cameralibus quae incipit: "Stricte iniungimus" renouamus et exactissime obseruari mandamus. Quod si aliquis Prior uel officialis, per se uel per interpositam personam, directe aut indirecte, executionem dicte ordinationis Patribus Visitatoribus commissam impedire tentauerit, quantocytus ab ipsis auctoritate nostra tanquam inobediens Ordini ab officio absoluatur, et ad ea in posterum inhabilem declaramus. Ordinamus ut monachi nolentes cum possint debito canendi in choro satisfacere, post binam monitionem in publico ad ultimam sedem chori tanquam inutiles remittantur, et per hoc ad omnia officia Ordinis inhabiles habeantur. Etiam præcedens ordinatio est pro Lombardia.